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VALORI
NUTRIZIONALI per 100g GDA* per

100g

Energia

Grassi

Carboidrati

Fibre

di cui Saturi

di cui Zuccheri

Proteine

Sale

1540 KJ
18%

21%

45%

21%

55%

6%

0%

367Kcal

14,7g

8,9g

53,5g

49,9g
4,1g
3g

0,01g

*GDA= Assunzione di riferimento giornaliera per un adulto basata 
su una dieta che prevede un apporto medio giornaliero di 2000 Kcal 
o 8400 Kj

Pralina cassis e caramello:

Pralina al cassis e caramello
con copertura al cioccolato fondente.

Tipologia di prodotto: 

Prodotto di pasticceria fresca

Ingredienti:
Cioccolato fondente 61% (fave di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante (lecitina di SOIA), 
estratto naturale di vaniglia), purea di ribes nero (ribes nero, zucchero) (29%), zucchero, cioccolato al 
latte 40% (burro di cacao, LATTE intero in polvere, zucchero, fave di cacao, zucchero di canna, estratto 
naturale di vaniglia, emulsionante (lecitina di SOIA), estratto di malto d'ORZO), glucosio, sciroppo di 
zucchero invertito, destrosio monoidrato, gelificante (agente gelificante (pectina), correttore di acidità 
(tartrato di sodio e di potassio), destrosio, stabilizzante (polifosfato di sodio)), regolatore di acidità 
(acido citrico), colorante (silicato di potassio e alluminio, ossido di ferro).

INFORMAZIONI 
GENERALI

Allergeni presenti:

SOIA LATTE GLUTINE

Può contenere tracce di:

ARACHIDI FRUTTA 
A GUSCIO

UOVA GLUTINE


